
ZARZĄDZENIE NR 29/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego gminy Małkinia Górna za 2012 rok.

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy sprawozdania finansowe, według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 1



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 2



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 3



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 4



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 5



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 6



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 7



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 8



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 9



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 10



Id: 3CAA20DE-9A75-4E0E-B82D-554777B3AE71. Podpisany Strona 11




